
Zarządzenie nr 27/2022 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 01.06.2022 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy na Stanowisku Kierowania Starosty 

Skarżyskiego . 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym  

(Dz. U z 2022 poz.528 i 583), § 5 ust.1 pkt 2 Zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego  

nr 32/2015 z dnia 15.04.2015 w sprawie stanowiska kierowania i zapasowych miejsc pracy  

w systemie kierowania bezpieczeństwem narodowym w województwie świętokrzyskim 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin pracy na stanowisku kierowania starosty skarżyskiego w systemie 

kierowania bezpieczeństwem narodowym w powiecie skarżyskim, stanowiący załącznik  

nr 1 do niniejszego  zarządzenia.  

 

§ 2 

 

  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


